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qu. Bestell- Bezeichnung S(nck-
Nr.. R : . zahl -
" 11862025 Spankasten 1
.2 |'62007 Motorfuhrungsplazle (kpi) 1
31362010 | Hebelplatte 1
.4, 362009 Fihrungsteil 1
57362022 | Kuibel kpl. 1
61362048 | Griff fur Kurbel 1
71362028 Zelger far Hohenverstellung 1
81362000 | Sigetischplatie - 1
9362002 | Tragblech - vorn 1
10 | 362001 | Tragblech - hinten 1
111385028 | Steingriff fiir M6 3
121362095 | WS- Motor 2,2 kW 1
12| 362053 | WS- Motor-3,0 kW 1
121362054 | DS Motor 3,3 kw 1 -
13362067 | Schalter - Stecker - Komblnauon o1
S fir DS - Motor -
‘13 3§2059 Schalter - Stecker - Kombmatron i
: ;- fiir WS - Motor '
14 | 360135 Sperrzahnschraube M6x12VZ| 4
15| 362034 | Tischbein 1
161384229 | Kabelbinder (nicht abgeblldet) 2
17 | 362055 - | Tischbein’ 3.
191 362014 'Strebe lang - 2
201362013 | Strebe - kurz 2
22362017 | Fihrung 2
23 1 362061 | Gummischeibe 2
241388042 | Stemgriffmutter M6 2
25 3§O1OA AufsteckfuB 4
261362045 | Absgugstutzen -1
27| 362004 | Schutzkiappe 1
28] 362005 Sparkastendeckel 1
291362033 Séageblattfiansch - hinten - 1
30 322031 Sageblattfiansch - vorn 1
31 2036 | Spaltkeil ot
32 | 362008 Tlschemlage 1
331362093 Schutzhaube 1.
34 | 362016 Winkelhalter 1
351362018 \Mnkel 1
36 | 3611109 Wer)qzeu aken 1
37 | 362035 Anschlég ngal -1
38 | 360148 Sageblatmzus 1.
39 [:362072 [ Halteplatte - 1
40362074 | Druckplatte 1
417361110 . |:Schigbestock 1
42| 39p133 | BlegHgchraube Staaxgs F 13
43| 390083 Secgs @ntschraube M6 x 16 vz 32
44136039 | Skala filf Schragversteliung - 1
451362038 | Skala fik Ghenversteliung L1
47139D162 | Flachrundschraube M6x30VZ ! 6
481390084 | Senkschraube- M6 x 16 V74 -6 .
491391645 |Scheibe A6,4 VZ . 36
50| 391658 | Scheibe A 8,4 VZ 2
511390069 | Sechskantschraube M8 x 16 V2 1
52 [ 390001 | Sechskantschraube M8 x 25 VZ 1
53] 39(1037 Sech§kantgnutter M8 vz 3
! selbstsichernd - ) . .
54 1391040 | Sechskanimutter M8 VZ o
55391672 | Scheibe A 5,3 VZ 4
561391643 [ Scheibe B 6.4 VZ 2 .
57 1391025 | Sechskantmutter BM 10 VZ A
{ - 58[391011 ‘SechskantmuttEiMJD vZ 1
- 381403109 | Zylinderschraube M5 x 20 VZ 2
801391029 | Sechskantmutter M5 VZ 2
o selbs(s:chemd
61 39i]1_15 Flugelmutter M6 VZ 3.
62 [ 390132 Sech§kanlschraube 1
: 4 M10Xx25LHVZ .
63 | 362066 Starlock-Schnelibefestiger 6mm:- 1
64391028 | Sechskantmutter M6 VZ 42
65 399143 Flachi'undschraube M6 x 45 VZ 1
66 | 391913 | Federring A6 vz 1.
67 | 362037 | Skala fir Tischplatte’ 1
68 | 362075 [ Ausgleichsplatte - 1
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AAAS 317/ 2,

' Ttewi 'Q'rdéﬁNo". Deslgnatldn Qaty.
11362025 - (Chips box 1
2 .,§200'{ Motor guidance plate (compl) 1
. 3132010 j.ever plate 1
41362009 '] Guidance frame 1
- 51362022 - Crank compl. _ 1
- 6|362048 (Handie for crank - 1
7 g 2028 | Pointer for high setting - 1
81'35200p Saw table board 1
.9 3§¢ 002 Supporting plate, front 1
101362001 Supporting plate, rear 1
11, 385028 Star grip for M6 3
. 121362005 | AC motor 2.2 kW 1
. 12{362053 | AC molor 3.0 kW ) 1
121362054 | Three-phase motor 3.3 kW - 1
. 13362067 | Switch-plug combinatjon for 1
three-phase motor :
131362069 | Switch-plug combination for AC 1
| moter
14 (390135 | Self-locking screw with serrated 4
" | bearing surface M6 x12vz .
- 15 | 362034 Table leg 1
- 161384229 | Cable binder (not lllustrated) 2
17 1362055 | Table leg 3
19362014 | Brace, long 2
20|.362013 -{ Brace, short_ 2
. 22|362017 | Guide 2
231362051 | Rubber disk ) 2
24 1'388042 - | Star grip nut M6 2
251360104 | Slip-on foot 4
'26 | 362045 | Extractor connecting- plece 1
27 | 362004 Protective cap 1
28| 362005 | Chip box lid 1
29362033 | Saw blade flange, rear 1
30 | 362031 Saw blade flange, front T
- 311362036 | Splitting wedge 1
321362008 | Table:insert . 1
33| 362093 . { Protective guard 1
341362016 | Argle holder 1
1351362018 | Angle . 1
36[361108 | Tool hook : 1
37 1 362035 Stop ruler ) ) 1
381360148 | Saw blade dia. 315 1
38 1362072 | Holding plate - 1
401 362074 Pressure plate’ 1
411361110 | Push stick - -1
421390133 | Sheet plate screw St 4.8 x 9. 5 Fl 13
43 | 380083 | Hexagon scréw M6 x 16 \"74 32
44 1362039 Scale for tilting arbor.” 1
451362038 | Scale for high setting. 1
47 | 390162  |Flat round screw M6 x 30 VZ P
48 1380084 | Countersunk screw M6 x 16 VZ 6~
491391645 |Washer A 6.4 VZ . 36
50 | 391658 .[WasherA 8.4 VZ . 2
511390069 - { Hexagon screw M8 x 16 VZ 1
: 52 | 390001 Hexagon screw M8 x 25 VZ 1
~.53 391037 * [ Hexagon nut M 8 VZ; self- Iocklng 3
54 [ 391040 - | Hexagonnut M8 VZ. - - "
55| 391672 {WasherA 5.3 vZ 4
561391643 |WasherB6.4VZ Tt e 2
57 1391025 Hexagon nut BM.10 VZ 1
58 (391011 | Hexagon nutM 10VZ . 1
59 | 403108 Cyiinder screw M5 x 20 VZ ; 2.
60 | 391029 _ | Hexagon nut MS VZ, self-locking 2
611381115 | Wing nut M6 VZ 3
621330132 |‘Hexagon screw M 10x 25 LHVZ | - 1
63 | 362066 - | Starlock rapid fastener 6 mm 1
. 2 (not illustrated) .
641391028 , | Hexagon nut M6 VZ, self-locking 42
65 | 390143 Flat round screw M6 x 45 V2~ - 1
66 (391913 | Spring ring AGVZ - 1
67 1362037 - | Scale for saw table board - it
68 | 362076 | Compensation metal ) 1
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Best.nr..

Beteckning ) A

. = Erforderfiche Angaben ben der Bestellung

} stuk

€003

Pos. St.tal
11362025 | Spénlada ] 1
2 | 362007 Motorformngsplatla (kpl) 1
31362010 | Spakpiatta 'i i
41362009 |Férningsdel - ! « 1
5362022 |{Vev(kpl) 1.
6 | 362048 | Vevgrepp ; 1.
7| 362028 | Visare for hdjdjusterlng =
8362000 | Sagbordsskiva: 1
‘91362002 | Harpldt -fram | 1

10| 362001 Bérplat ‘bak 1
11| 385028 a:jarngrepp foriMé 3
12 | 362095 | WS - motor 2,2/kwW -1
12 | 362053 WS motor 3,0/kW 1
12 | 362054 | DS - motor 3,3 kw 4,
13362067 | Biytare - kontaki - kombmatvon : 1.
[ . .| f8rDS -motor .o
13 ["362069 are - kontakt - kombination 1
) fc WS -motor | - .
14 |1 390135 | Spéartandskruv M6 'x 12 VZ 4
15 | 362034 . ﬁrdsben 1
16 § 384229 | Kpbelfiisten (ej avbildade) 2
17 ] 362055. . | Bordsben i 3
19362014 | Stotta-lang | | .2,
20362013 | Stdtta- kort - | . 2
22 [ 362017 " | Forning : 2
0 231362051 | Gummibricka 2 .
" 241388042 Sgarngreppsmutter M6 2
25 (360104 | Pasticksfot i 4
26 | 362045 - | Uppsugningsstéd 1
27 | 362004 | Skyddslucka - 1
281362005 ' | Spanladelock i - 1
29| 362033 | Sagklingefi4ns - bak 1
30 | 362031 Sagk{mgeﬂans fram 1
31 1.362036 | Skitjeki! : 1
32[362008 |Bordsinidgg 1:
33362093 | Skyddskdpa = . 1.
34362046 | Vinkelhallare | 1
. 35362018 | Vinkel o 1
36361109 Verktygskrok 1
371362035 | Anslagslina 1
38 | 360148 'Ségkllngaﬁ 1
‘39| 362072 Hallplatta e -1
" 40| 362074 »Tgyckp(atta 1
411361110 | Matningspinne 1 . 1
42390133 . P tskruvidg 4,8/x9,5 -F 13
43 | 390083 xkantsSk v M6 x 16 VZ 32
44 1 362039 Skalan forM elinstaﬂmng 1 .
451362038 | Skalan for héjdjusteririg 1
47 1380162 | Planrundskruv. vz 6
48 | 390084 Sankskruv M6 % 16 VZ 6
49 391645 BnckaAG 4 VZ. 36
501391658 | BfickaA84 VZa . 2
511390069 | Sexkantsskruv MB x 16 VZ © 1
521390001 | Sexkantsskruv M8x25 vZ o 1
531391037 SbexkantsmuttenMB 74 "3
| siéivsdkrande - .
54 1391040 . |.Sexkantsmutter M8 VZ 1
' 551391672 |BfickaA53VZ 4
56| 391643 | Bricka B 6.4 VZ 2
57 (391025 | Sexkantsmutter BM 10 VZ 1 -
581391011 | Sexkantsmutter; M10VvZ 1
59 | 403108 | Cylinderskruv M5 x 20 VZ 2
60 | 391029 | Skxkantsmutter M5 VZ 2
. sjdlvakraride :
611391115 ingmutter MGVZ 3
621390132 - thkantsskruv M 10x25LH vz y
63 | 362066 | Slariock-snabbrnontering 6 mm 1
. (¢ avbidade) . y
641391028 | Sexkantsmutten M6 VZ 42 -
65 390143 | Planrundskruv: M6 x 45VZ 1
66 {391913 FjaderrmgAG\ﬁZ 1
67 | 362037 | Skalan for Ségbordsskwa 1
-68 | 362075 Ieckbrlckor 1

Entnehmen Sie dle Ersatzfeile der Ersatztenlzenchnung und -liste

Ersatzteile bestelien ; N

= Bezugsq uelle Jst der HerSteller

-« Gerdletyp
- Gergtenummer
- Ersatztellnummer - .
- Bezeichnung des Ersatzteils
‘- gewlinschte Stilckzahl = -
Belsplel Typ HT 315, Gerdte- Nr 4128, 362016 Winkelhalter, 1 Stiick

‘Spare parts T

. ldentify the requlred spare part from the spare parts drawmg and list.

Ordering spare parts: -
= The parts are procured from the manufacturer
= Required details for orders:

- Type of saw -

- Saw. number

-'Spare part number

- Designation of the spare part’

< Quantity -

. Example Type HT 315, saw No 4128, 362016 angle holder.

Pleces Qe [echang

Pour les pléces de rechange, veuuiez vous reporter aux denommaﬁons
.contenues dans |a liste des piéces de rechange. ’ .

Commande de piéces de rechange
= Les piéces de rechange sont foumies. par. e fabncant
=> Renseignements & fournir 4 la commande :
- Type d'appareit - .
- Référence d’apparell - - : . -
. - Référence de piece de rechange ' o 1
- Dénomination de la piéce de rechange
-Nombre de pid¢ces demandées .
Exemple : Type HT 315, apparell ref. 4128, 362015 Suppurt d’équerre, -
1 pléce S ,

Beggrveonde[delg

" - Zie voor de reserveonderdelen: de reserveonderdeien-tekenlng en-

lijst
Bestellen van reseiveonderdelen:

= Verkrijgbaar bij de fabrikant - . ,31?_%. :
= Noodzakelijke gegevens bij de bestellmg - 7 M
- Type apparaat .
- Nummer van het apparaat
- Reserveonderdéelnummer

- Aanduiding van het reserveonderdeel
- Gewenst aantal
Voorb;eld Type HT 315 apparaat-nr 4128 362016 hoekhouder

R’eservdelar"

: Ham(a reservdelar ifrdn reservdelsmustratlon och-lista.

‘Alt bestélla reservdelar:
= leverantor &r tillverkaren
=5 nédvandiga angivelsér vid bestalining;
- maskintyp’ .
- maskinnummer .
- reservdelsnummer
- reservdelens beteckning
- tinskat stycketal
Exempel: Typ HT 315 Maskmnummer 4128, 362016 vmkelhaﬂare 1
styek .



